

# **COMUNE DI POLIZZI GENEROSA**

Provincia di Palermo Via Garibaldi n° 13, 90028 Polizzi Generosa Tel. 0921/551611 Fax 0921/688205;

ESTRATTO determinazione n. 214 del 28/03/2020 del Registro Generale Determinazione n. 71 del 26/03/2020 del Registro della III Area Tecnica

## **OGGETTO:**

LAVORI DI MANUTENZIONE DELLA PAVIMENTAZIONE STRADALE DI UN TRATTO DELLA VIA ROMA CON CONTESTUALE RIFACIMENTO DEI SOTTOSERVIZI A RETE (ACQUEDOTTO E FOGNATURA) – 2° STRALCIO AGGIORNATO CON IL PREZZIARIO 2019 DELLA REGIONE SICILIA.

Liquidazione parcella per la Direzione dei Lavori, Contabilità, redazione Perizia di Variante e Collaudo, fattura n° 5 del 27/11/2019, importo complessivo € 6.188,23;

## IL RESPONSABILE DELLA III AREA TECNICA

#### Premesso:

**Che** con Determinazione n° 417 del 20/06/2019 e di rettifica n° 441 del 04/07/22019, si è proceduto ad affidare il servizio professionale di Direzione Lavori, Contabilità e Collaudo all'Arch. Gualtiero Parlato;

### Tutto ciò premesso

Visto il Curriculum Vitae del professionista, agli atti della III Area Tecnica;

**Vista** la richiesta di informativa antimafia n° PR\_PAUTG\_Ingresso\_0027339\_20200220, agli atti della III Area Tecnica;

Visto il Disciplinare di incarico del 25/07/2019, agli atti della III Area Tecnica;

Vista la fattura n° 5 del 27/11/2019, dell'importo complessivo di € 6.188,23, emessa dallo studio associato denominato "Architetti associati Oreste Marrone , Gualtiero Parlato" ed acquisita da questo ente in data 28/11/2019 prot. n° 12447;

Visto il Certificato di Regolarità Contributiva, dal quale risulta essere in regola con gli adempimenti contributivi;

Vista la richiesta all'Agenzia delle Entrate Riscossione dalla quale risulta "soggetto non inadempiente"

## **DETERMINA**

- 2) **Dare** atto che la somma da liquidare trova copertura finanziaria Cap. 1928/12 imp. n° 583, giusta determina di impegno n° 873 del 27/12/2017;
- 3) **Trasmettere** copia della presente all'Ufficio Finanziario, all'Ufficio di Segreteria per l'inserimento della stessa nella raccolta generale delle Determine per la pubblicazione all'Albo on-line per giorni 15, nonché per ogni successiva verifica, secondo quanto previsto dal regolamento di contabilità;